
 

UCHWAŁA NR XXXII/161/2017 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu  gminy  w roku 2017 zgodnie  

z załącznikiem  nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w roku 2017 zgodnie  

z załącznikiem  nr 2. 

§   3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy w roku 2017 zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§   4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie  

z załącznikiem nr 4 

§  5.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   1. Po stronie dochodów kwotą  14.311.086,69 zł 

       - dochody bieżące        -   14.202.262,16 zł  w tym zadania  zlecone  -   4.097.065,03 zł 

       - dochody majątkowe  -        108.824,53 zł 

   2. Po stronie wydatków kwotą  17.508.904,07 zł  

       - wydatki bieżące        -   12.955.830,87 zł  w tym zadania zlecone  -   4.097.065,03 zł 

- wydatki majątkowe  -     4.553.073,20 zł 

3. Wynik budżetu /deficyt /  3.197.817,38 zł 

     z   przeznaczeniem na : 

     - przychody  -  3.481.817,38 zł 

        - pożyczki -  1.969.904,58 zł 

        - kredyty   -  1.511.912,80 zł 

     - rozchody            -     284.000,00 zł 

       - spłata kredytu  -    284.000,00 zł 

§  6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§   7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego . 

    

                                                             

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                Andrzej Janas 

                                        

 

 

 



                                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr  XXXII/161/2017 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  04.12.2017 r. 

                     

 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2017  

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie klasyfikacji budżetowej 

 

Dochody 

 

Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  45.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

  

45.000,00 

 6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  

45.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.521,14 21.521,14 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 1.521,14 1.521,14 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

 

 

1.521,14 

 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  1.521,14 

75023  Urząd Gminy  20.000,00 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  20.000,00 

756   DOCHODY OD OSOB 

PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

 

 

 

 

105.534,22 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego,     podatku od czynności  

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych 

 

 

100.000,00  

 0310 wpływy z podatku od nieruchomości 100.000,00  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

 

 

5.534,22 

 

 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

 

5.534,22 

  

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.279,00 5.279,00 

 80101  szkoły podstawowe 5.279,00 5.279,00 

 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

 

 

5.279,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.279,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.600,00 1.600,00 

 85213  składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

 

 

1.600,00 

 

 

 

 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących 

 z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

 

 

1.600,00 

 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  1.600,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  5.534,22 

 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.534,22 

 4300 zakup usług pozostałych  5.534,22 

855   RODZINA 20.702,00 20.702,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 20.688,00 20.688,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom 

 

 

 

20.688,00 

 

  3110 świadczenia społeczne  20.688,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 14,00 14,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

 

 

14,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  14,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

  

35.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  35.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia      20.000,00 

  4260 zakup energii  15.000,00 

                                    Razem 134.636,36 134.636,36 
                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

 

 



 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały 

                                                                                                                                  Rady Gminy Nr XXXII/161/2017 

                                                                                                                                  w Brzeżnie z dnia  4.12.2017 r. 

 

 

 

Zmniejszenie dochodów i wydatków w  planie finansowym budżetu Gminy 

Brzeżno na rok 2017 

 
  Dział Rozdział    § Określenie klasyfikacji budżetowej Zmniejszenia 

Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA             59,16               59,16 

 75095  Pozostała działalność            59,16              59,16 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień 

 

 

            59,16 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                59,16 

855   RODZINA         3.000,00          3.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne ,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne … 

 

 

        3.000,00 

 

 

         3.000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

 

        3.000,00 

 

3110 Świadczenia społeczne           3.000,00 

  

RAZEM 

          

        3.059,16 

           

          3.059,16 

 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały 

                                                                                                                                  Rady Gminy Nr XXXII/161/2017 

                                                                                                                                  w Brzeżnie z dnia  4.12.2017 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brzeżno na rok 2017 
                                                                                                                                                                          

 Dział Rozdział     §    Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody 

Zmniejszenia Zwiększenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.000,00  

 01095  Pozostała działalność 2.000,00  

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa 

 

2.000,00 

 

020   LEŚNICTWO  2.000,00 

 02095  Pozostała działalność  2.000,00 

 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa 

  

2.000,00 

100   GÓRNICTWO I KOPALNICTWO  60.000,00  

 10095  Pozostała działalność   60.000,00  

 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100.000,00  

 70005  gospodarka mieszkaniowa i 

nieruchomościami 

 

100.000,00 

 

 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności ….. 

 

100.000,00 

 

 

710   DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  16.000,00 

 71035  Cmentarze  16.000,00 

  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

  

 

16.000,00 

750   ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA  6.000,00 

 75023  Urzędy Gmin  6.000,00 

 0830 wpływy z usług  6.000,00 

756   DOCHODY OD OSOB 

PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

128.000,00 

 75615  wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,     

podatku od czynności  cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

  

 

122.000,00 

 0310 wpływy z podatku od nieruchomości  117.000,00 

0340 wpływy z podatku od środków 

transportowych 

  

5.000,00 

75618  wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

  

 

6.000,00 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

  

 

6.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  10.000,00 

 80104  Przedszkola  10.000,00 

 0830 wpływy z usług  10.000,00 

 RAZEM 162.000,00 162.000,00  



 
 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały 

                                                                                                                                  Rady Gminy Nr XXXII/161/2017 

                                                                                                                                  w Brzeżnie z dnia  4.12.2017 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2017 

 
 Dział Rozdział    § Określenie klasyfikacji budżetowej wydatki 

zwiększenie zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.053,64 6.480,52 

 80101  Szkoły podstawowe 6.067,83 3.392,22 

  4210 materiały i wyposażenia 5.966,19  

4280 zakup usług zdrowotnych 101,64  

4300 zakup usług pozostałych  3.092,49 

4440 odpisy na zakładowy fundusz  

świadczeń socjalnych 

  

25,51 

4700 szkolenia pracowników  274,22 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

  

218,03 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  218,03 

 80110  Gimnazja 287,10 1.333,85 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  326,03 

4300 zakup usług pozostałych  1.007,82 

4440 odpisy na zakładowy fundusz  

świadczeń socjalnych 

 

287,10 

 

80146  Dokształcanie i doskonalenie kadr 322,73 1.346,67 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  188,34 

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 

322,73 

 

4300 zakup usług pozostałych  119,80 

4700 szkolenia pracowników  1.038,53 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży …… 

 

 

375,98 

 

 

189,75 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 372,62  

4280 zakup usług zdrowotnych 3,36  

4300 zakup usług pozostałych  158,73 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

  

0,84 

4700 szkolenia pracowników  30,18 

852   POMOC SPOŁECZNA 39.203,22  

 85202  Domy Pomocy społecznej 39.203,22  

 4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

39.203,22 

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

  

573,12 

 85401  Świetlice szkolne  573,12 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  573,12 



855   RODZINA  39.203,22 

 85508  rodziny zastępcze  39.203,22 

 4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

  

 

39.203,22 

  

OGÓŁEM 

 

46.256,86 

 

46.256,86 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


